

# Ukmergės žinios

2018 m. liepos 10 d.

ANTRADIENIS

Nr. 52 (2355)

Kaina 0,50 EUR

ISSN 1392-852X



www.ukzinios.lt



Nepriklausomas Ukmergės krašto laikraštis

P. Šemetos  
**VAIRAVIMO  
MOKYKLA**



kviečia į Dukstynos pagrindinėje mokykloje organizuojamus A, B kategorijų VAIRUOTOJŲ KURSUS. Pradžią – liepos 16 d. 17 val.

**Kursų kaina:**

**A – 150 Eur, B – 250 Eur.**

Papildomi kursai po teisių praradimo. **Advokato paslaugos sutrumpinti pažeidimo terminą.** Mokome automobiliu TOYOTA AURIS kaip „Regitroje“. Registracija tel. 8 600 76882.

## Rekonstruotoje gatvėje – simbolinės įkurtuvės

Veterinarijos gatvės, kuri buvo viena problemiškesnių miestų, rekonstravimo darbai galutinai užbaigti. Galvos skausmu jie buvo tapę ir gyventojams, ir remontą atlikusioms įmonėms, o kainavo beveik pusantro milijono eurų.

Vaidotė ŠANTARIENĖ

Projektas „Susisiekimo komunikacijų (gatvių) ir inžinerinių tinklų paskirties statinių Veterinarijos gatvėje Ukmergės mieste rekonstravimo darbai“ buvo pradėtas įgyvendinti 2016 m. pavasarį. Šiandien buvusios vienos iš prasčiausių gatvės būklė visiškai kitokia.

Nukelta į 2 p.



Perkirpti simbolinę Veterinarijos gatvės atidarymo juostelę rajono vadovams ir projekto vykdytojams padėjo lopšelio „Saulutė“ vaikučiai.

Autorės nuotr.

## Veržėsi dujos

Ketvirtadienį ugniagesiams teko skubėti į Kauno gatvėje esančią „Neste“ degalinę. Į aplinką išsiveržus dujoms, prirėkė evakuoti žmones ir imtis kitų gelbėjimo darbų.

Pranešimas apie incidentą gautas apie pusę devynių ryto. Minėtoje degalinėje, vykdant dujų rezervuaro remonto darbus, iš 10,5 t talpos dujų talpyklos pradėjo veržtis dujos.

Įvykio vietoje sulaukta ne tik ugniagesių gelbėtojų, bet ir greitosios medicinos pagalbos. Buvo evakuoti degalinės darbuotojai ir lankytojai, laikinai apribotas eismas – uždarytos Kauno ir Žiedo gatvės. Gelbėtojai užsuko vožtuvo sklendę ir budėjo, kol dujos išsisklaidė.

UŽ inf.

## Posėdyje buvo kaip niekad daug sveikinimų

Vilma NEMUNAITIENĖ

Valstybės – Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo – dienos išvakarėse vykusiam Ukmergės rajono savivaldybės tarybos posėdyje buvo kaip niekad daug sveikinimų. Ta proga Mero padėkos apdovanojimui įteikti aktyviems ukmergiškiams: ilgamečiui Ukmergės

meteorologijos stoties vadovui Bronislovui Kaseliui, Šešuolių Šv. Juozapo parapijos klebonui Egidijui Kazlauskui, UAB „Textilite“ direktorei Genovaitei Navikienei. Juos įteikė rajono meras Rolandas Janickas.

Ši apdovanojimą taip pat pelniusiam Ukmergės technologijų ir verslo mokyklos direktoriui Jonui

Cesevičiui jis buvo įteiktas kitame renginyje – tą pačią dieną vykusioje šios mokyklos jubiliejinėje šventėje.

Apdovanoti ukmergiškiai dėkojo už įvertinimus, o klebono E. Kazlausko paraginti visi į posėdį susirinkusieji sugiedojo Lietuvos himną.

Nukelta į 3 p.

## Valstybės dieną – himno giedojimas ir istorinis spektaklis



Į šventę susirinko gausus būrys žmonių.

Autoriaus nuotr.

Arvydas PĖŠINA

Valstybės diena rajone paminėta Mero padėkos ženklų įteikimu, renginiais prie piliakalnio, gausaus būrio ukmergiškių dalyvavimu Dainų šventėje „Vardan tos...“.

Valstybės dienos minėjimas prasidėjo dar išvakarėse – keturi ukmergiškiai apdovanoti Mero padėkos ženklais.

Liepos 6-ąją 21 val. Ukmergėje, kaip ir visame pasaulyje, prie

piliakalnio nuskambėjo Lietuvos himnas. Sugiedoti jį pakvietė Kultūros centro folkloro ansamblys „Pyniava“, vadovaujamas Vilmos Mulevičiūtės-Sabalaišauskienės.

Nukelta į 4 p.

## Vairuotojus priims, pavaduotojo – kol kas ne

Vilma NEMUNAITIENĖ

Rajono taryba praėjusią savaitę svarstė klausimus, kuriais numatyta didinti pareigybių skaičių tiek pačioje savivaldybės administracijoje, tiek švietimo įstaigose.

Tačiau vienam iš jų, kuriame be kita ko siūlyta įsteigti dar vieno direktoriaus pavaduotojo etatą Sporto centre, nebuvo pritarta.

Šio sprendimo projekte vienu iš punktų siūlyta skirti ugdymo įstaigoms papildomų etatų, kurie padės stiprinti darbą su specialiuju poreikiu ir elgesio sutrikimų turinčiais vaikais.

Rajone padaugėjus darželinukų, jau anksčiau numatyta įsteigti papildomas dvi grupes lopšelyje-darželyje „Eglutė“ ir vieną – „Būratinas“. Tam reikalingi papildomi

auklėtojų bei jų padėjėjų etatai.

Pernai įkurtos papildomos grupės lopšeliuose-darželiuose „Eglutė“ ir „Saulutė“ ir skirti papildomi etatai: po 0,75 – auklėtojos ir 0,5 – auklėtojos padėjėjos.

Tačiau atsižvelgiant į vaikų skaičių bei grupių darbo laiką, jų nepakanka, todėl abi įstaigos prašo įsteigti papildomai po 0,85 etato auklėtojos ir 0,5 – padėjėjos.

Sprendimo projekte taip pat rašoma, kad lopšelyje-darželyje „Saulutė“, Vidiškių, Senamiesčio pagrindinėse mokyklose būtina stiprinti darbą su specialiuju poreikiu ir elgesio sutrikimų turinčiais vaikais. Todėl čia reikalingi auklėtojo ir mokytojo padėjėjų etatai.

Nukelta į 2 p.

## Mokinių skaičių tikslins vėliau

Vilma NEMUNAITIENĖ

Kiekvieną vasarą, artėjant naujiems mokslo metams, rajono taryba tikslina bendrojo ugdymo mokyklų klasių kompleksus ir mokinių, kurie nuo rugsėjo susirinks į klases, skaičių.

Toks klausimas buvo įtrauktas į praėjusios savaitės rajono tarybos posėdį.

Tačiau politikams pritarus nutarta jį atidėti. Priežastis – praėjusią savaitę patvirtintos Švietimo įstatymo pataisos, kuriomis įteisinama nauja pedagogų darbo apmokėjimo sistema bei mokyklų finansavimo tvarka. Tačiau Seimo dar nepriimti svarbūs poįstatyminiai dokumentai.

Kadangi nuo to iš dalies priklausys ir savivaldybių indėlis į mokyklų finansavimą, klausimą dėl

komplektų patikslinimo nutarta atidėti kitam rajono tarybos posėdžiui.

Pasak rajono savivaldybės Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo Vaidoto Kalino, labai drastiško mokinių skaičiaus mažėjimo, koks buvo kai kuriais praėjusiais metais, nenumatoma.

Planuojama, kad ateinančiais mokslo metais rajono bendrojo ugdymo mokyklose mokysis 3 522 mokiniai, o tai – 96 mokiniais (10 komplektų) mažiau negu šiais mokslo metais.

Šiuo metu Ukmergės rajono savivaldybėje ugdomi 283 priešmokyklinio amžiaus vaikai.

Mokytis pirmoje klasėje prašymus pateikė 289 būsimų pirmokų tėvai.

Nukelta į 2 p.

# Rekonstruotoje gatvėje – simbolinės įkurtuvės

Atkelta iš 1 p.

Paklojus asfalto dangą nebeliko duobių. 0,728 km ilgio ir 5,5 m pločio Veterinarijos gatvėje įrengti lietaus nuotekų tinklai, rekonstruoti šaligatviai, gatvės apšvietimo, telekomunikacijų, buitinių nuotekų ir vandentiekio tinklai, yra naujų perėjų. Atsodinti išpjauti medžiai, atsirado kitų želdinių.

Pastatyta buitinių atliekų surinkimo konteinerių aikštelė, įruošta gerokai daugiau vietų statyti automobilius. Įrengus naujus takus, patogu ir pėstiesiems, taip pat žymiai geresnis susisiekimas važinėjantiems dviračiais.

Pertvarkyta Veterinarijos gatvės pradžia ir pabaiga. Įvažiavimas į ją įrengtas iš Vytauto gatvės, perkėlus į naują vietą priešais Ukmergės PSCP buvusią autobusų stotelę. Ties Veterinarijos g. 12 ir S. Daukanto g. 71 daugiabučiais neliko buvusio išvažiavimo iš Veterinarijos gatvės. Čia įrengta apsisukimo aikštelė.

Inžineriniai tinklai nutiesti,

šaligatviai, automobilių stovėjimo aikštelių bei gatvės pagrindai įrengti ir S. Daukanto gatvėje.

Darbus atliko savivaldybės skelbiamame konkurse mažiausią kainą pasiūlusi ūkio subjektų grupė – UAB „Ukmergės keliai“ ir AB „Panevėžio keliai“. Projekto vertė – 1 mln. 484,6 tūkst. Eur. Lėšų skirta iš Kelių priežiūros ir plėtros programos bei savivaldybės biudžeto.

Ketvirtadienį apžiūrėti rekonstruotą gatvę ir perkirpti simbolinę jos atidarymo juostelę atvyko rajono vadovai, keletas savivaldybės tarybos narių, svečių, projekto vykdytojų. Neslėpta: pagaliau baigtas tvarkymas – didžiulė šventė, nes jis, trukęs porą metų, visiems gerokai išstūmė nervus.

Būta problemų dėl finansavimo – lėšų darbams vis pritrūkdavo, todėl jie stovėjo. Gyventojams, vairuotojams, praeiviams teko taikstyti su daugeliu įvairių nepatogumų.

Rangovai prisipažįsta sulaukę

daug priekaištų ir įvairių žmonių nuomonių. Piktintasi, kad gatvė, padarius apsisukimo aikštelę, liko tarsi „užtvarta“, nebegalima, kaip būdavo anksčiau, pravažiuoti automobiliais ar įvažiuoti į S. Daukanto gatvę. Skundų sulaukta ir dėl gyventojų manymu, netinkamai suprojektuotų šaligatvių.

Šalia garažus turintiesiems netiko tai, kad „užtvėrus“ pravažiamą iki jų reikia važiuoti lanku – kitapus daugiabučių eilės.

Tačiau, svarstyta tądien apžiūrint aplinką, turime suprasti, kad daug geriau gyventi sutvarkytoje gatvėje, turėti gražius kiemus, daugiabučių prieigas, o kiek daugiau pajudėti žymiai naudingiau nei privažiuoti prie pat durų.

Renovuota gatvė pasidžiaugė politikų kalbinti gyventojai. Jie sakė pastebintys, kad dabar šioje vietoje „nebelaksto“ automobiliai. Ypač nesaugu, anot jų, būdavo dėl jokių greičio apribojimų nepaisydavusių taksi vairuotojų.

## Vairuotojus priims, pavaduotojo – kol kas ne

navičienė paskelbė, kad tarybos opozicija prieštarauja direktoriaus pavaduotojo etato steigimui Sporto centre.

Esą nėra įvardyta, kodėl šio etato dabar prireikė, kol kas nėra patvirtinti mokyklų komplektų skaičiai, pačiame Sporto centre netvirtintas metinis mokos fondas. Be to, esą sklendo gandai, kam ir kodėl ruošiamas ši nauja vieta.

Opozicija siūlė sprendžiant klausimą dėl pareigybių punktą dėl Sporto centro direktoriaus pavaduotojo etato išbraukti.

Taryba už šį pasiūlymą balsavo, tačiau jam nepritarė.

Toliau buvo balsuojama už visą klausimo sprendimo projektą, apimančią ir kitų švietimo darbuotojų etatus. Tačiau jam nebuvo pritarta. Taigi, gana svarbus klausimas nukeltas.

Tuo tarpu kitam su etatais susijusiam klausimui – padidinti pernai spalį patvirtintą didžiausią leistiną rajono savivaldybės administracijos darbuotojų, pareigybių skaičių – posėdyje pritarta.

Po šio sprendimo darbuotojų skaičius administracijoje didėja nuo buvusių 225 iki 227. Tiesa, į darbą bus priimami ne kabinetuose dirbsiantys tarnautojai, o dviejų automobilių vairuotojai.

Poreikis padidinti pareigybių skaičių atsirado dėl padidėjusių

syvus metas.

Būsimas bendrojo ugdymo mokyklų klasių komplektų ir mokinių skaičius bus tikslinamas rugsėjo mėnesį – eiliniame numatytame rajono tarybos posėdyje, arba vasaros pabaigoje sušaukus neeilinį posėdį.

**UŽ inf.**

Atkelta iš 1 p.

Siesikų gimnazijoje nuo 20 iki 25 padidėjo ikimokyklinio amžiaus vaikų skaičius, todėl reikalingas priešmokyklinio ugdymo pedagogo etatas.

Kai kur etatų mažėtų – 0,5 valytojos etato „Šilo“ pagrindinėje mokykloje ir 0,5 direktoriaus pavaduotojo etato ugdymui Vėprių pagrindinėje mokykloje.

Dar vienas siūlymas – Ukmergės sporto centre įsteigti papildomą direktoriaus pavaduotojo ugdymui pareigybę. Projekto „Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtra“ ir savivaldybės lėšomis bus įrengtos naujos patalpos „Šilo“ progimnazijos pastate stalo teniso ir šachmatų programoms įgyvendinti bei įrengtas papildomas baseinas vaikų plaukimo užsiėmimams organizuoti.

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui būtų atsakingas už plaukimo, stalo teniso, šachmatų, krepšinio skyrių programų įgyvendinimą, sportui gabių vaikų paieškos ir atrankos sistemos įdiegimą.

Lopšelio-darželio „Eglutė“ etatams iš savivaldybės ir mokinio krepšelio šiemet reikėtų apie 20 tūkst., „Buratino“ – 8 tūkst., „Saulutės“ – 6,4 tūkst., Siesikų gimnazijos – 1,8 tūkst., Senamiesčio pagrindinės mokyklos – 3,25 tūkst., Sporto centro – apie 6 tūkst. eurų.

Tačiau prieš svarstant šį klausimą taryboje, opozicinių frakcijų atstovė „valstietė“ Elena Miri-

## Mokinių skaičių tikslins vėliau

Atkelta iš 1 p.

V. Kalinas įsitikinęs, kad dėl naujų Vyriausybės sprendimų ir pokyčių savivaldybės teks stipriai prisidėti prie švietimo srities išlaikymo, o kadangi pokyčiai nusikelia vis arčiau naujų mokslo metų, laukia labai sunkus ir inten-

**PARDUODA MALKAS, skaldytas ar kaladėmis:**  
beržo (270 Eur), ažuolo (290 Eur), uosio (320 Eur).  
Atveža MAN su paaukštinimu. Tel. 8 607 50443

### Švč. Mergelės Marijos Aplankymo koplyčioje

Tikintieji kviečiami į Molėtų rajoną, Janonių Švč. Mergelės Marijos Aplankymo koplyčią. Liepos 13 d. 18.30 val. čia bus aukojamos šv. Mišios. Liepos 14 d. 11 val. koplyčioje bus švenčiami Švč. Mergelės Marijos Aplankymo atlidai. Bus meldžiama Dievo palaimos ir sveikatos.

## Vairavo neblaivūs

Ilgąjį savaitgalį Ukmergėje buvo sulaikyti trys neblaivūs vairuotojai.

Liepos 5 d. 19 val. ukmergiškis, vairuodamas automobilį „Saab 809“, stovėjimo aikštelėje važiuodamas atbuline eiga atsitrenkė į stovėjusį automobilį „Toyota Proace“ ir jį nežymiai apgadino. 48 metų vairuotojui nustatytas 2,73 prom. girtumas.

Liepos 7 d. apie 17.50 val. Deltuvos seniūnijoje Sarosčių kaime 56 m. vyras, būdamas neblaivus, vairavo „Ford Focus“. Nustatytas 1,89 prom. girtumas.

Liepos 8-osios naktį neblaivus 33 metų „VW Passat“ vairuotojas sulaikytas Kauno g. Nustatytas 2 prom. girtumas.

**UŽ inf.**

## Šeimose – smurto atvejai

Liepos 5-osios vakarą Ukmergėje, namo kieme, 43 m. vyras sumušė sugyventinę – trenkė į veidą, spardė į įvairias kūno vietas. Ir smurtautojas, ir jo auka buvo neblaivūs.

Tą patį vakarą apie 22 val. Ukmergėje 44 m. vyras mažamečio

vaiko akivaizdoje smurtavo prieš sutuoktinę.

Liepos 3 d. apie 19 val. namuose kilus konfliktui ukmergiškis trenkė žmonai per veidą. Dėl smurto šeimose pradėti ikiteisminiai tyrimai.

**UŽ inf.**

## Pastūmė laiptinėje

Liepos 7 d. apie 21 val. ukmergiškė nukentėjo savo namo laiptinėje.

Pasak 55 metų moters, laiptinėje ją pastūmė nepažįstamas vyriškis.

**UŽ inf.**

## Nesiliauja šieno gaisrai

Praejusią savaitę ugniagesiai dažniausiai skubėjo į šieno gaisrus. Net trijų tokių nelaimių būta toje pačioje vietovėje – viename iš rajono kaimų.

Liepos 3 d. Vytauto g. 28 name, Deltuvos miestelyje, pajutus dujų kvapą, išneštas dujų balionas ir išleistos dujos. Liepos 5 d. Barų gatvėje Siesikuose nuo važiuojamosios kelio dalies pašalintas nuvirtęs medis. Taip pat ugniagesiai gelbėtojai vyko gesinti šiukšlių ir užsiliepsnojusios žolės.

Laikraštyje jau rašėme apie liepos 3 d. Sarosčių kaime Deltuvos seniū-

nijoje kilusią nelaimę – užsidegusią žemės ūkio paslaugų bendrovei priklausantią pašarų saugyklą. Gaisro metu sudegė apie 500 ritinių šieno ir dalis pastato. Gaisras šioje saugykloje buvo kilęs ir prieš kelerius metus.

Tai – ne viena tokia nelaimė Sarosčiuose šiomis dienomis. Ukmergės priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba informuoja, kad liepos 6 d. šiame kaime atviroje teritorijoje degė šienas – sudegė apie 5 ritinius. Liepos 7 d. čia vėl skubėjo ugniagesiai: atviroje teritorijoje, 100 kv. m plote, degė šienas.

**UŽ inf.**

## MALKOS

- Turime įvairių rūšių
- Vežame tvarkingai sukrautas (eilutėmis)
- Gaminame nurodytais matmenimis (ilgis, stambumas)
- Pristatome po 10 m<sup>3</sup> (erdmetrių)

**Tel. 8 655 44385**

## PERKAME MIŠKĄ

- Su žeme arba išsikirsti
  - Darome miškotvarkos projektus
  - Rėžiame biržes
  - Paruošiame mišką kirsti
- Tel. 8 604 84848**

**PARDUODA čekų DOMINANT veislės vištaitės**  
(pradedančios dėti – po 7 Eur, 3,5 mėn. – po 5 Eur). Tel. 8 605 98178

## Perka važiuojančius, nevažiuojančius automobilius, visureigius, autobusus

Atsiskaito iš karto, sutvarko dokumentus. Tel. 8 628 07656

## ŪKININKAS PARDUODA MALKAS

Veža sunkvežimiu arba lengvojo automobilio priekaba. **Tel. 8 683 92358**

## Superkame automobilius. Važiuojančius ir nevažiuojančius.

Išsivežame patys. Atsiskaitome vietoje. Išrašome reikiamus dokumentus. Tel.: 8 609 31414, 8 663 58871

## MALKOS RAŠTELIAIS

3 metrų ilgio. Turime įvairių rūšių. Pristatome miškavežiu po 30–35 erdmetrius. **Tel. 8 604 84848**

## SUPERKAME AUTOMOBILIUS, mikroautobusus, motociklus.

Tel. 8 611 77722

## Itin kokybiškai ir greitai betonuojame grindis vokiška profesionalia įranga

Tel. 8 610 00109

## IEŠKOME SEZONINIŲ DARBUOTOJŲ RUNKELIAMS RAVĖTI

### Atlyginimas:

mokamas kartą per savaitę, (dienai 40 EUR į rankas)

### Reikalavimai:

- atsakingumas,
- sąžiningumas.

### Mes siūlome:

- neturintiems kauptukų duosime,
- galime atvežti,
- darbo vieta Bukonys, Jonavos r. El. paštas: lankesa@auga.lt Telefonas: (8 349) 49794



## Valstybės dieną – himno giedojimas ir istorinis spektaklis



Himną giedoti kvietė ansamblis „Pyniava“.

Atkelta iš 1 p.

Po to ukmergiškiai ir miesto svečiai žiūrėjo istorinę dramą – Anykščių kultūros centro teatro spektaklį pagal Just. Marcinkevičiaus poemą „Mindaugas“.

Kultūros centre ta proga atidary-

ta fotografės Monikos Požerskytės šimtamečių portretų paroda „100 metų kartu“.

O paskutinėje Dainų šventės „Vardan tos...“ dienos eisenoje dalyvavo būrys ukmergiškių su Antanu Smetona ir ponija Smetoniene, Dainų dienoje „Vienybė težydi!“ kartu su choralis iš visos šalies dainavo Meno mokyklos Muzikos skyriaus jaunių choras (vad. Giedrė Karklelytė), Dukstynos pagrindinės mokyklos jaunių choras (vad. Vilma Retienė), Antano Smetonos gimnazijos mišrus jaunimo choras (vad. Jūratė Martinkutė), Kultūros centro mišrus choras „Vyturys“ (vad. Antanas Pocius), Kultūros centro moterų choras „Žemyna“ (vad. Neringa Valinskienė), Kultūros centro mišrus choras „Magnificat“ (vad. Regina Ališauskaitė) ir Kultūros centro mišrus politinių kalinių ir tremtinių choras „Tremtinys“ (vad. Julė Juodienė).

### EURO JACKPOT lošimas Nr. 284 Data: 2018-07-06

Pagrindiniai skaičiai:

2, 7, 24, 38, 45

Papildomi skaičiai: 5, 8

Žaidimas	Laimėjimas
5 + 2	45000000,00€
5 + 1	999914,60 €
5	43966,70 €
4 + 2	2225,10 €
4 + 1	170,80 €
4	69,70 €
3 + 2	38,90 €
2 + 2	16,50 €
3 + 1	15,00 €
3	13,20 €
1 + 2	8,00 €
2 + 1	7,50 €

**UM**  
UTENOS MĖSA

**BRANGIAI PERKA  
GALVIJUS**  
8 620 33544  
Moka iš karto!

**Vasaros  
mugė**  
Liepos 11-12 d.  
Kauno g. 8,  
Ukmergė  
Inf. 8 687 07146

## Džiugino karaliaus Mindaugo „trilogija“



Susirinkusieji linkminosi taip, kaip žmonės linkmindavosi prieš šimtą metų.

**Ala BUŠINSKIENĖ**  
Ukmergės kultūros centro  
Žemaitkiemio skyriaus  
renginių organizatorė

Pentadienį, minint Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo dieną, visi miestai ir miesteliai tradiciškai susivienijo giedoti „Tautiškos giesmės“.

Himną giedantys žmonės su draugais, artimaisiais ar tiesiog bendraminčiais rinkosi visur – gatvėse, namuose ir net atokiausiuose pasaulio kampeliuose. Prie šios tradicijos prisijungė ir Žemaitkiemio seniūnija.

Žemaitkiemio ir Valų bendruomenės Valstybės dienos proga surengė renginių ciklą.

Valtūnuose buvo pašventintas koplytstulpis, skirtas kunigui Simonui Morkūniui. Seniūnė Rita Mikutienė susirinkusiems svečiams pristatė heraldikos komisijos patvirtintą miestelio vėliavą ir jos istoriją. Kunigui Virginijui Pabrinkiui pašventinus koplytstulpį, kultūros darbuotojos buvo parengusios meninę programą S. Morkūniui pagerbti. Atvykę artimieji dalijosi prisiminimais apie prelatą S. Morkūną, likusiais įspūdziais bendraujant su juo.

Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo dienos vakarą bendruomenių nariai ir svečiai rinkosi ant Berzgainių piliakalnio: buvo įžiebtas tradicinis laužas aukščiausioje piliakalnio vietoje ir

giedamas himnas – „Šimtmečio giesmė“. Iš žolynų buvo dėliojamas žodis LIETUVA, verdama tradicinė „palinkėjimų“ arbata, kuriai ingredientus dėjo patys susirinkusieji linkėdami Lietuvai, kaimynui, artimui gražius žodžius. Visi šoko ratelius, dainavo – linkminosi taip, kaip žmonės linkmindavosi prieš šimtą metų. Nors temo, skirstytis niekas neskubėjo, visus sujungė vienybės jausmas.

„Trilogiją“ vainikavo liepos 8 d. įvykęs Valų bendruomenės namuose Raimundo Pusvaškio koncertas „Šimtmetį švėskime su daina“.

Tikėjimas, dainos, kūryba, šokiai – visa tai į renginius subūrė gausius žmonių būrius.

**WALKMAXX®**  
suburia

**Kvietimas**  
2018 m. liepos 11 d.  
16.00 val. Jūsų lauksime prie PC Eifelis,  
Vytauto g. 113, Dukstynos k., Ukmergės r.

**Kviečiame į renginį, kurio metu Jus džiugins:**

- Kolektyvo „MES“ pasirodymas
- Laimės ratas be pralaimėjimų
- Galimybė pasimatuoti ir išbandyti WALKMAXX batus
- Ypatingi pasiūlymai
- Kitos pramogos ir linksmybės

Maloniai Jūsų laukiame!

Užs. Nr. 524

**Ukmergės  
žinios**

ISSN 1392-852X. Leidėjas UAB „Ukmergės žinios“,  
P. Cvirkos g. 2, 20131 Ukmergė, tel. 52744, mob. tel. 8 ~ 605 19268 (TELE2),  
internetu svetainė www.ukzinios.lt

Redaktorė Vilma Nemunaitienė (tel. 63826), el. p. ukzinios@ukzinios.lt

Redaktorės pavaduotoja Vaidotė Šantarienė (tel. 60112), el. p. vaidote@ukzinios.lt

Bendradarbės Jolanta Petronytė, Lina Sukackienė, Ligita Juodvalkienė, Laima Juzėnienė

Korektorė Ala Bušinskienė

Reklamos vadybininkė Jovita Petraškienė (tel. 52744), el. p. reklama@ukzinios.lt

Fotografas Gediminas Nemunaitis (tel. 8 ~ 655 19581), el. p. gediminas@ukzinios.lt

Vyr. buhalterė Jurgita Petronienė (tel. 52744), el. p. buhalterija@ukzinios.lt

Laiškai maketuojama Valerija Kuzina, Simonas Gaidimauskas

Spausdino UAB „Valdo leidykla“, P. Cvirkos g. 2, Ukmergė. Užsakymo numeris 2311.

Tiražas 2200. Laiškai leidžiami antradieniais ir penktadieniais.

UAB „Ukmergės žinios“ yra Nacionalinės rajonų ir miestų laikraščių leidybų asociacijos narys.

Redakcija už reklamos tekstų turinį neatsako.

Skelbimai priimami į laikraščius: „Valstiečių laikraštis“, „Anykšta“, „Gimtas Rokiškis“, „Kupiškėnų mintys“ ir „Utenos diena“.